
Nr. 2599
3 februari

2015

Wijziging Deelreglement Realisering van het Nederlands Fonds voor de Film

Goedkeuring OCW: 23 januari 2015
Referentienummer: 715671

Stichting Nederlands Fonds voor de Film,

Gelet op artikel 10, lid 4, van de Wet op het specifiek cultuurbeleid

Besluit:

ARTIKEL I 

Artikel 4, achtste lid van het Deelreglement Realisering van de Stichting Nederlands Fonds voor de 
Film komt te luiden:

8. In afwijking op het voorgaande kan een aanvraag van subsidie voor de afwerking van een korte 
film ook aangevraagd worden door een beginnend producent of ervaren regisseur die zijn of 
haar filmproductie zelf produceert, of voor de realisering van een korte film van een beginnend 
regisseur die wordt geproduceerd en aangevraagd door een beginnend of ervaren producent. 
De betreffende regisseur of producent dient dan wel minimaal een erkende beroepsopleiding 
voor film te hebben afgerond en/of tenminste één filmproductie binnen de desbetreffende 
categorie in de professionele film- en televisiesector te hebben gerealiseerd en uitgebracht.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst, en werkt terug tot en met 1 januari 2015.

Dit besluit wordt in de Staatscourant met toelichting geplaatst.

Amsterdam, 11 december 2014,

Directeur/Bestuurder Stichting Nederlands Fonds voor de Film,
D. Boonekamp

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2015 nr. 2599 3 februari 2015



TOELICHTING 

De wijziging van dit artikellid betreft een aanscherping van de eisen die aan de aanvrager worden 
gesteld.

Directeur/Bestuurder Stichting Nederlands Fonds voor de Film,
D. Boonekamp

2 Staatscourant 2015 nr. 2599 3 februari 2015


	Wijziging Deelreglement Realisering van het Nederlands Fonds voor de Film 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


